

세 출 예 산 서

2018년도 추경 1 회 기타특별회계 전체

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)	예산액	기정액	비교증감	
			증감률	증감률
총 계	50,807,615	36,475,620	14,331,995	39.29%
정책사업	40,159,914	27,869,831	12,290,083	44.10%
재무활동	10,647,701	8,605,789	2,041,912	23.73%
행정운영경비	0	0	0	0.00%
교육	1,419,906	1,419,812	94	0.01%
유아및초중등교육	1,419,906	1,419,812	94	0.01%
교육복지 확충 및 교육재정 지원	1,419,906	1,419,812	94	0.01%
교육기관 및 인재육성 지원(원전지역자원시설세사업)	1,419,906	1,419,812	94	0.01%
사회복지	1,903,559	1,914,692	△ 11,133	△ 0.58%
기초생활보장	1,903,559	1,914,692	△ 11,133	△ 0.58%
저소득층 생활안정 지원	1,838,800	1,914,692	△ 75,892	△ 3.96%
의료급여 지원(의료급여기금운영)	1,512,222	1,588,114	△ 75,892	△ 4.78%
저소득층 생활안정기금 용자(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	326,578	326,578	0	0.00%
재무활동(사회복지과)	64,759	0	64,759	순증
보전지출(의료급여기금운영)	64,759	0	64,759	순증
농림해양수산	765,405	389,817	375,588	96.35%
농업·농촌	765,405	389,817	375,588	96.35%
농업농촌의 삶의질 향상	765,405	389,817	375,588	96.35%
주민소득융자금지원(주민소득지원 및 생활안정기금운영)	765,405	389,817	375,588	96.35%
국토및지역개발	46,718,745	32,751,299	13,967,446	42.65%
지역및도시	44,088,106	32,040,369	12,047,737	37.60%
지역개발 및 주민숙원사업	20,495,347	14,034,224	6,461,123	46.04%
원전지역자원시설세조정교부금사업(원전지역자원시설세사업)	20,495,347	14,034,224	6,461,123	46.04%
원전의 안전성 제고와 지역발전	11,720,707	8,961,419	2,759,288	30.79%
원전 안전관리 강화(발전소주변지역지원사업)	666,000	630,000	36,000	5.71%
기본지원사업(발전소주변지역지원사업)	9,411,295	7,023,000	2,388,295	34.01%
사업자위탁사업(발전소주변지역지원사업)	1,324,719	1,004,719	320,000	31.85%
사업자 지원 위탁 사업(백수읍)(발전소주변지역지원사업)	66,700	66,700	0	0.00%
사업자 지원 위탁사업(홍농읍)(발전소주변지역지원사업)	213,993	199,000	14,993	7.53%

(단위:천원)

분야·부문·정책사업·단위사업(회계)		예산액	기정액	비교증감	
				증감률	
	사업자 지원 위탁 사업(법성면)(발전소주변지역지원사업)	38,000	38,000	0	0.00%
	신재생에너지 발전 주변지역 지원	1,249,472	406,000	843,472	207.75%
	신재생에너지 발전소 기본지원사업 추진(발전소주변지역지원사업)	283,842	251,000	32,842	13.08%
	신재생에너지 발전소 특별지원사업 추진(발전소주변지역지원사업)	965,630	155,000	810,630	522.99%
	농어촌지역 개발촉진	39,638	32,937	6,701	20.34%
	진내지구공유수면매립사업(진내지구공유수면매립사업)	39,638	32,937	6,701	20.34%
	재무활동(기획예산실)	4,597,120	4,638,726	△41,606	△0.90%
	내부거래지출(원전지역자원시설세사업)	4,597,120	4,638,726	△41,606	△0.90%
	재무활동(안전관리과)	1,536,393	1,000,000	536,393	53.64%
	내부거래지출(발전소주변지역지원사업)	1,000,000	1,000,000	0	0.00%
	보전지출(발전소주변지역지원사업)	536,393	0	536,393	순증
	재무활동(재무과)	4,449,429	2,967,063	1,482,366	49.96%
	내부거래지출(진내지구공유수면매립사업)	4,449,429	2,967,063	1,482,366	49.96%
	산업단지	2,630,639	710,930	1,919,709	270.03%
	투자유치 및 산업(농공)단지 관리	2,630,639	710,930	1,919,709	270.03%
	농공단지 운영 활성화(농공지구조성사업)	2,630,639	710,930	1,919,709	270.03%